
   

 
 

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРОМЫШЛЕННЫХ 

ТЕХНОЛОГИЙ И ДИЗАЙНА» 
     

ПРИКАЗ 
 

« 14 » августа  2020 г. №  109/ВШТЭ 

 
О движении контингента обучающихся 

 
В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации» (ред. от 01.05.2019 г.),  Приказом  Министерства  образования и науки  
РФ от 14.10.2015 г. № 1147 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 
программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, 
программам магистратуры» (ред. от 31.08.2018 г.) и решением Приемной комиссии от 14.08.2020 
г. № 26-20/21. 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

зачислить на 1 курс с 01.09.2020 г. следующих граждан: 
 
На места с оплатой стоимости обучения 

 

 Высшая школа технологии и энергетики 

 Институт технологии 
 Форма обучения: очная 

 Направление: 15.03.02 «Технологические машины и оборудование» 
 Нормативный срок обучения: 4 года 
 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2024 г. 
 

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента 
Количество 

баллов 
Категория зачисления 

 1 Сухушин Святослав Вадимович 153 общий конкурс 

 
 Институт управления и экономики 
 Форма обучения: очная 

 Направление: 38.03.01 «Экономика» 
 Нормативный срок обучения: 4 года 
 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2024 г. 
 

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента 
Количество 

баллов 
Категория зачисления 

 1 Конакова Карина Антоновна 222 общий конкурс 

 2 Остапенко Анастасия Евгеньевна 186 общий конкурс 

 3 Сошко Виктор Сергеевич 173 общий конкурс 

 
 
 



   

 
 Направление: 38.03.02 «Менеджмент» 
 Нормативный срок обучения: 4 года 
 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2024 г. 
 

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента 
Количество 

баллов 
Категория зачисления 

 1 Большаков Дмитрий Александрович 225 общий конкурс 

 2 Портнов Никита Андреевич 223 общий конкурс 

 3 Цветков Павел Юрьевич 209 общий конкурс 

 4 Рубаненко Евгений Александрович 186 общий конкурс 

 5 Интересова Полина Дмитриевна 185 общий конкурс 

 6 Гончарова Диана Валерьевна 184 общий конкурс 

 7 Конова Александра Владиславовна 184 общий конкурс 

 8 Остудина София Егоровна 180 общий конкурс 

 9 Лоренцсон Евгений Александрович 174 общий конкурс 

 10 Коваленко Анжелика Александровна 168 общий конкурс 

 11 Алексеева Анастасия Юрьевна 167 общий конкурс 

 12 Лепешкин Ян Алексеевич 166 общий конкурс 

 13 Михедов Дмитрий Андреевич 164 общий конкурс 

 14 Каримова Камилла Ильгизовна 163 общий конкурс 

 15 Некрасова Наталья Сергеевна 159 общий конкурс 

 16 Кандаков Даниил Викторович 158 общий конкурс 

 
 Институт энергетики и автоматизации 
 Форма обучения: очная 

 Направление: 01.03.02 «Прикладная математика и информатика» 
 Нормативный срок обучения: 4 года 
 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2024 г. 
 

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента 
Количество 

баллов 
Категория зачисления 

 1 Ляшок Павел Александрович 200 общий конкурс 

 2 Гочачко Иван Васильевич 197 общий конкурс 

 3 Троян Никита Антонович 164 общий конкурс 

 4 Анпилов Константин Александрович 145 общий конкурс 



   

 5 Кутин Сергей Дмитриевич 137 общий конкурс 

 
 
Основание: протокол заседания Приемной комиссии от 14.08.2020 г. № 26-20/21 
 
 
 
Ректор А.В. Демидов 

 


